## CHAMAMENTO PUBLICO N° 005/2022/PMNSS/NS SOCORRO

O Município de Nossa Senhora do Socorro, em atendimento às disposições legais e à Resolução n° 257/2010, do Tribunal de Contas do Estado - TCE, torna público, para conhecimento de todos, o Chamamento Público acima especificado e mediante informações a seguir:

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA O PATROCÍNIO DE VIDEOMONITORAMENTO E SEGURANÇA DESARMADA ATRAVÉS DE EMPRESAS PÚBLICAS E/OU PRIVADAS PARA OS FESTEJOS JUNINOS QUE SERÃO REALIZADOS NO MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO, ESTADO DE SERGIPE, CONFORME DETALHAMENTO DESCRITO NO PROJETO BÁSICO, CONFORME DETALHAMENTO DESCRITO NO PROJETO BÁSICO, ANEXO I DESTE EDITAL.

Os interessados deverão apresentar o formulário de requerimento e os documentos de habilitação no **período 01 a 30 de junho 2022, das 09h:00min às 13h:30min, de segunda a sexta** diretamente na Sala de Licitações situada na Rua Antônio Valadão, s/n — Centro Administrativo José do Prado Franco, Nossa Senhora do Socorro, Estado de Sergipe.

BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93 em sua atual redação.

PARECER JURÍDICO: 453/2022.

O Edital, e informações complementares, encontram-se à disposição dos interessados, no site **www.socorro.se.gov.br**, ou diretamente na Sala de Licitações situada na Rua Antônio Valadão, s/n – Centro Administrativo José do Prado Franco, Nossa Senhora do Socorro, Estado de Sergipe, telefone (79) 2107-7823.

Nossa Senhora do Socorro/SE, 31 de maio de 2022.

Natanael dos Reis Pereira Junior Secretario Municipal da Cultura